
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684518

Pronájem bytu 3+1, OV, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Zahradní

Pronájem bytu 3+1, Solnice, ul. Zahradní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866179 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou),
Zahradní

Pronájem bytu 3+1, Solnice, ul. Zahradní

Pronájem světlého a prostorného bytu 3+1 nachází se ve 2.
nadzemním podlaží v klidné části obce Solnice. Nemovitost prošla
rekonstrukcí a nyní je ve velmi dobrém stavu. Byt spojuje pohodlí a
praktické aspekty bydlení - je ideální pro rodinu či jednotlivce
hledající klid a prostor. Konstrukce budovy je smíšená, což bytu
dodává jedinečný charakter. K domu náleží zahrada a úložný
prostor, který může sloužit jako sklep či kolna na kola, kočárky, lyže
a další vybavení. Pokud hledáte pronájem v tiché oblasti s výbornými
podmínkami pro bydlení. Tento byt určitě stojí za vaši pozornost. Pro
více informací kontaktujte makléře. Těším se na prohlídku s Vámi.....

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684518

Pronájem bytu 3+1, OV, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Zahradní

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1965

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 95

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svědíková Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684518

Pronájem bytu 3+1, OV, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Zahradní

3 / 3


